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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 الوفاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1075

1

2

3

4

5

6

7

8

221821075001

221821075002

221821075003

221821075004

221821075005

221821075006

221821075007

221821075008

ايمان احمد جاسم عبد

بنين محمد صالح مهدي

تبارك جبار حسين نايف

جيهان حيدر عبد الرضا ناصر

حوراء جبار ذهب ضباح

حوراء علي جواد سالم

دعاء محمد ناصر حسين

روان احمد عوده احمد

84

84

97

99

98

100

81

88

77

85

90

92

100

100

76

87

65

66

68

86

96

97

61

65

57

72

69

90

99

98

74

69

60

71

80

89

98

98

65

70

62

73

76

78

99

99

73

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

451

480

534

590

592

430

449

67.5

75.17

80

89

98.33

98.67

71.67

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

83

100

100

97

100

82

87

87

87

93

97

100

100

90

100

68

64

68

80

96

94

64

60

52

61

62

86

100

95

72

56

67

79

90

96

98

98

73

85

64

71

76

72

100

100

86

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

445

489

531

591

587

467

454

71.67

74.17

81.5

88.5

98.5

97.83

77.83

75.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

84

93

97

99

100

80

89

67

83

86

87

100

100

62

74

62

67

68

91

96

99

57

70

62

82

76

93

98

100

75

81

52

62

69

81

98

98

56

55

60

74

76

84

98

97

60

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

452

468

533

589

594

390

443

63.17

75.33

78

88.83

98.17

99

65

73.83
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 الوفاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1075

9

10

11

12

13

14

15

16

221821075009

221821075010

221821075011

221821075012

221821075013

221821075014

221821075015

221821075016

زهراء احمد خزعل حمد

زهراء ثائر داخل سالم

زهراء حسن فرحان جنديل

زهراء حيدر عوده احمد

زهراء ضياء سعدون مهدي

زهراء عبد اللطيف شاهر بجاي

زهراء كفاح بدر جواد

زهراء ميثاق عبد الرسول جعفر

88

100

85

79

95

98

89

84

85

99

87

75

100

100

83

76

68

87

70

57

86

100

72

50

81

87

63

68

80

92

69

54

66

92

74

69

87

98

70

60

67

85

70

62

90

98

68

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

550

449

410

538

586

451

388

75.83

91.67

74.83

68.33

89.67

97.67

75.17

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

100

87

82

90

95

91

98

95

100

100

75

100

99

95

83

68

82

70

52

84

100

80

46

70

83

51

60

66

83

69

41

77

97

78

78

90

96

79

69

64

84

72

72

94

96

72

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

468

546

458

419

524

569

486

0

78

91

76.33

69.83

87.33

94.83

81

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

99

83

76

100

100

87

69

74

97

73

75

100

100

70

69

68

92

70

62

88

100

64

53

91

90

74

76

94

100

69

67

55

87

70

59

84

100

61

50

70

86

67

52

86

100

64

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

551

437

400

552

600

415

369

73.33

91.83

72.83

66.67

92

100

69.17

61.5
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 الوفاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

221821075017

221821075018

221821075019

221821075020

221821075021

221821075022

221821075023

221821075024

زينب احمد عبد الكريم عبد

زينب احمد محمد ناصر

زينب ربيع مهدي صالح

زينب علي عبد الرضا خضير

زينب علي كاظم جاسم

زينه باسم محمد كفه

طيبه هشام صباح حسن

فاطمه جواد كاظم خضير

81

95

73

73

77

85

84

99

84

96

68

69

75

79

81

98

62

82

54

55

60

75

56

90

71

81

62

50

56

54

57

81

78

88

59

53

66

63

74

93

75

82

63

65

72

61

74

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

524

379

365

406

417

426

557

75.17

87.33

63.17

60.83

67.67

69.5

71

92.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

89

77

80

77

89

88

99

91

95

86

86

82

77

98

100

58

72

56

56

62

80

60

86

56

65

48

35

48

46

51

68

88

94

73

62

87

86

87

98

82

84

72

76

92

72

84

100

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

449

499

0

0

0

0

468

551

74.83

83.17

0

0

0

0

78

91.83

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

100

69

66

77

81

80

99

76

96

50

52

68

80

64

96

66

92

51

53

57

70

52

93

85

97

75

64

64

61

63

93

68

81

45

43

45

40

60

87

68

80

53

53

51

50

63

92

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

451

546

0

0

0

0

382

560

75.17

91

0

0

0

0

63.67

93.33
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 الوفاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1075

25

26

27

28

29

30

31

221821075025

221821075026

221821075027

221821075028

221821075029

221821075030

221821075031

فاطمه علي ديوان محمد

فدك الزهراء علي راضي محمد

مريم علي خلف عوده

نبأ هشام صباح حسن

ندى انور علي عبد

نور الهدى علي عيدي مصطفى

هديل رحيم يونس مجيد

94

100

89

86

85

85

88

97

100

87

80

80

75

80

80

96

60

69

61

60

62

84

88

57

50

58

50

68

88

99

64

74

75

77

61

88

100

61

81

67

70

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

531

583

418

440

426

417

420

88.5

97.17

69.67

73.33

71

69.5

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

100

94

80

88

88

94

100

100

99

81

93

88

88

76

92

62

66

56

58

66

76

78

52

40

50

36

54

100

98

86

84

88

90

70

92

100

66

79

72

80

56

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

537

568

459

0

447

0

428

89.5

94.67

76.5

0

74.5

0

71.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

100

84

92

81

81

81

93

100

74

78

67

62

71

84

99

57

71

65

62

58

92

98

61

59

65

62

81

75

100

42

63

61

64

52

84

100

56

82

62

60

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

597

0

445

401

391

408

87

99.5

0

74.17

66.83

65.17

68
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الوفاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1075

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوقالمركز

31

المشاركون

31

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131265

 77.42%
النهائي
الامتحان 
السعي

31312470
 83.87% 0


